2043. a Die Einträge Nr. 2043—2064 fehlen B.

2045. ¹ Fridlinus Locher de Sanagans dyoc. Curien. war 1480 in Basel immatrikuliert worden, 1482 in Erfurt, 1494 in Heidelberg. Vgl. weitere Angaben über ihn bei Staerkle 210 Nr. 288.

2049. ¹ Der Eintrag ist vom Schreiber fälschlich hier eingetragen worden, da Bonstetten zum Dekanat Bremgarten gehörte, vgl. unten Nr. 2192.

2059. ¹ Joh. Fader de villaggio Tucken Const. dyoc. 1482/83 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 174 Nr. 4).

Dns. Paulus Merck cc. pp. e. veterisville Raperschwyl pro 20 fl. Remissi 4 ad preces et quia anno preterito etiam soluti fuerunt. Act. 8. Sept. 1505. **2060**

Dns. Felix Coler cc. pp. e. Tugken pro 16 fl. Mic. act. ex causis. Act. 15. Sept. 1505. **2061**

Dns. Hilarius Korner cc. pp. e. oppidi Raperschwyl pro 10 fl. Remissi 2 ad preces et propter resign. Act. 14. Febr. 1506. **2062**

Rud. Röchli vicar. e. S. Petri Thuricen. cc. pp. e. e. iuxta antiquam taxam pro 50 fl. Act. 15. Oct. 06. **2063**

Mag. Vricus Zwincklin cc. pp. e. in Glaris pro 60 fl. Remissi 10 ad preces. Act. 3. Oct. 06. [Am Rand von einer Hand des 18. Jhs.] Iste est famosus ille Haeresiarcha vnde haeresis Zwingliana. **2064**

Decanatus Regensperg

Dns. Bilgrinus pnt. pro perp. vicario e. Hoengg incorp. mon. Wettingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 4. Jul. 38. **2065**

Ven. mag. Matheus Nithart¹ nomine d. prepositi et canonicorum e. Felicis et Regule prepositure Thuricen. cc. pp. ratione e. in Tellikon eis incorp. ad institutionem d. Heiner. Keller e. e. perp. vicarii pro 20 fl. Mic. egi quia alias vna vice cum eis concordatum fuit quamvis plus habuissem. Act. 2. Maii 39.^a **2066**

Dns. Joh. Roggwiler rect. e. in Tielstorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. penult. Sept. 39. **2067**

Dns. Barthol. Zechler perp. vicar. in Wettingen incorp. mon. in Wettingen est investitus et tenetur concordare pro 20 fl. iuxta concordiam. Et dedi terminum de scitu d. decani. **2068**

Dns. abbas mon. in Wettingen cc. pro e. Wrkenloß ad institutionem vnus sui ordinis pro 20 fl., sed tamen presentare debet pbrm. secularem et dns. Const. admisit ista vice fratrem propter gwerras et dampnificationem sui mon. **2069**

Concordatum est pro e. Tellikon prepositure Thuricen. incorp. pro 20 fl. Mic. act. quia in breui concordatum fuit ad institutionem d. Joh. Fabri. Act. penult. Maii 43. **2070**

Hon. mag. Burkardus Dridorff rect. e. in Schnesangen cc. pp. e. e. pro 25 fl. Mic. egi propter ville combustionem tempore litis. Act. 13. Jul. 48. **2071**

Ven. dns. Johannes abbas mon. in Wetingen iuxta antiquam concordiam cum dno. meo Const. de omnibus suis ecclesiis incorp. dedit 20 fl. de e. Hoegg ad institutionem d. Georii Han. Act. anno 50. **2072**

2066. a 38 B.

¹ Vgl. oben Nr. 1981.

Ven. pater ac dns. Johannes abbas mon. in Wettingen iuxta concordiam factam cum d. Const. dedit de e. Hoengg 20 fl. ad institutionem perp. vicar. Vlr. Kaetterlin. Act. 16. Febr. 52.^a **2073**

Dns. Joh. Ruetenbach perp. vicar. in Winigen mon. in Far incorp. cc. pro 10 fl. Remissi 4 quia omnino desolata. Act. 25. Aug. 52. **2074**

Dns. Matheus Luti cler. rect. e. in Schnesang cc. pro 25 fl. Mic. egi propter lites confederatorum. Act. 23. Jun. [am Rand:] 53. **2075**

Dns. Joh. Vmenduck rect. e. in superiori villa Regens-
torff cc. pro 8 fl. Act. 14. Nov. 57. **2076**

Inuestitus est dns. Joh. Fueß^a ad e. p. Tellikon perpetuam vicariam incorp. collegio prepositure Thuricen., iuxta antiquam concordiam tenetur 20 fl. et ista facta est ad scripta d. prepositi Thuricen. Act. 1. Marc. 57. **2077**

Dns. Anthonius Oeschli cc. pp. e. Wettingen que mon. ibidem incorp. existit pro 20 fl. iuxta concordiam et conuencionem quas abbas in Wettingen cum episcopo Const. perfecit. Act. 27. Aug. [am Rand:] 59. **2078**

Dns. Joh. Esslinger alias Wuest^t cc. pp. e. Rapperswil pro 10 fl. Act. 15. Sept. [am Rand:] 60. **2079**

Nicolaus Brenmlin cc. pp. e. Vtznanng pro 40 fl. Act. 4. Marc. [am Rand:] 60^a. **2080**

Dns. Michahel Dorli cc. pp. e. Regestorff pro 10 fl. Act. 15. Oct. [am Rand:] 62. **2081**

Dns. Joh. Falkner vicar. perp. e. Tellikon incorp. prepositure Thuricen. Felicis et Regule cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 25. Jul. 65. **2082**

Magister ciuium Thuricen. et dns. Joh. Schwend miles de Thurego cc. uice et nomine d. Felicis Burckardi plebani in Hoengg pro 20 fl. Mic. act. propter preces Thuricen. quia alias non recepissem 30 fl., sed propter maximas preces Thuricen. recepi 20. Act. 8. Apr. 66. **2083**

Dns. abbas Marisstelle cc. pp. e. Wurkenlouß ad institutionem d. Hainrici Pictoris pro 20 fl. iuxta concordiam factam inter d. Ottonem quondam episcopum et abbatem in Wettingen. Act. 8. Nov. 67^a. **2084**

Dns. Karolus Witissweniner rect. in Tielstorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 13. Maii 74. **2085**

2073. a Der ganze Eintrag fehlt B.

2077. a Friess B (irrig, wie sich aus Inv. Prot. 147 ergibt).

2079. ^t Studierte in Wien und Basel, vgl. Staerkle 189 Nr. 159.

2080. a Der ganze Eintrag fehlt B.